СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 сентября 2022 года       №1-р

Об избрании председательствующего
заседания Совета депутатов
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Заслушав депутатов Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области, для открытия и ведения первого заседания

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской

области до избрания председателя Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области, Совет депутатов решил:

1. Избрать председательствующим первого заседания Совета депутатов

Сосновского муниципального округа Нижегородской области до избрания

председателя Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области старейшего по возрасту депутата Чукавина

Владимира Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий заседания

Совета депутатов Сосновского

муниципального округа

В.И.Чукавин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин